
 

Organisationsnr: 

202100-2932 

 INBJUDAN 

 

 13-11-19  

 

 

  

Minimässan under recentiorsmottagningen VT 2014 

 

  
För att välkomna alla nya studenter ordnar Uppsala universitet, 
Enheten för studie- och karriärvägledning, inför varje vår- och 
hösttermin en välkomstmottagning för våra nyantagna studenter -
recentiorer. Programmet bjuder på information för nyantagna vid 
Uppsala universitet: välkomsttal av rektor eller prorektor, buss-
rundtur, visning av Universitetshuset, öppet hus på Uppsala 
studentkår med mera. Vårterminens välkomstmottagning äger rum 
den 17 januari. Välkomstprogrammet för recentiorer föregås, precis 
som tidigare, av en minimässa i Universitetshusets förhall och i 
galleriet. Vi vill härmed bjuda in er att delta i minimässan som äger 
rum i anslutning till recentiorsmottagningen!  
 
Minimässan startar kl. 12.00 och pågår fram tills att programmet i 
aulan börjar kl. 13.00. Minimässan är tänkt som ett tillfälle att låta 
de nya studenterna bekanta sig med studentföreningar, nationer, 
organisationer och Uppsala kommun. Ni som får detta mail är, eller 
har tidigare varit, kontaktperson för en nation, universitetsenhet, 
studentförening etc. Om ni inte är rätt person att få denna inbjudan, 
meddela gärna detta. Alla nationer som vill, erbjuds ett bord i 
förhallen på entréplanet. Här kommer även Uppsala kommun, 
Skatteverket, Polisen, studentkårerna och vissa enheter från 
universitetet att erbjudas plats. Övervåningen i Universitetshuset är 
reserverad för studentföreningar och liknande som vill ha ett 
informationsbord.  
 
Vänligen meddela Studentservice på studentservice@uu.se om ni 
vill boka ett bord. Meddela senast 13 december om ni önskar 
delta. Plats med bord kan endast garanteras de som anmäler sig i 
tid! Ni får även gärna höra av er om ni har frågor och funderingar 
om minimässan. Ange i ämnesraden att ditt ärende gäller 
minimässan.  
 
Har ni frågor om välkomstmottagningen i stort kan ni vända er till 
Ingela Kvarnström, tel 018-471 1700, 
ingela.kvarnstrom@uadm.uu.se. 
 
Med förhoppning om en trevlig minimässa inför vårterminen 2014! 
 
 
Nina Willén och Mia Wahlström, mässansvariga 
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